— 1 —

惠济区长兴路街道办事处文件

长兴〔2017〕88 号

—————————————————————————

长兴路街道办事处关于宣布规范性文件

清理结果的通知

各村、社区，办事处各部门：

为贯彻落实国务院《关于加强市县政府依法行政的决定》（国

发）〔2008〕17 号）精神，根据《郑州市人民政府办公厅关于认

真做好政府规章和规范性文件清理工作的通知》（郑政办〔2010〕

62 号）要求，长兴路街道办事处对以办事处名义印发的规范性

文件进行了清理，经办事处研究决定,继续有效的规范性文件 19

件、废止的规范性文件 4 件，现予以公布。

附件：1.长兴路街道办事处宣布继续有效的规范性文件

 — 2 —

          2.长兴路街道办事处宣布废止的规范性文件

                               长兴路街道办事处

                                       2017 年 7 月 6 日

 — 3 —

附件1：

长兴路街道办事处宣布继续有效的规范性文件

清理责任单位：长兴路街道办事处                     清理时间：2017年7月6日

序号 规范性文件名称 发文字号

1 关于印发《长兴路街道办事处冬季消防安全生产事故（险情）应急救 长兴〔2009〕

 援预案》的通知 96号

2 关于印发《长兴路街道办事处构筑社会消防安全防火墙工程实施方案 长兴〔2010〕

 》的通知 34号

3 关于印发《长兴路街道办事处护林防火工作预案》的通知 长兴〔2010〕100号

4 长兴路街道办事处关于印发《长兴路街道财务管理制度》的通知 长兴〔2011〕1号

5 关于印发《长兴路街道办事处关于加强城中村消防安全管理工作的实 长兴〔2011〕

 施方案》的通知 38号

6 关于印发《长兴路街道办事处铁路沿线环境综合整治实施方案》的通 长兴〔2011〕

 知 64号

7 关于印发《长兴路街道办事处村集体经济组织财务管理制度》的通知 长兴〔2011〕92号

8 长兴路街道办事处关于进一步加强重点时期火灾防控深入推进基层 长兴〔2012〕

 网格化消防管理工作的通知 7号

9 关于进一步加强便民服务中心管理的实施意见 长兴〔2013〕1号

10 关于印发《关于进一步做好长兴路街道办事处违法建设整治工作的实 长兴〔2013〕

 施方案》的通知 51号

11 关于印发《长兴路街道办事处房屋安全普查工作方案》的通知 长兴〔2013〕61号

12 关于印发《长兴路街道办事处控制扬尘污染工作方案》的通知 长兴〔2013〕83号

13 关于印发《长兴路街道办事处开展“优质服务 全员共享”技术服务 长兴〔2014〕

 活动实施意见》的通知 61号

14 关于印发《长兴路街道办事处创建省级慢性非传染性疾病综合防控示 长兴〔2015〕

 范区工作实施方案》的通知 64号

15 关于印发《长兴路街道办事处房屋租赁联合管理实施方案》的通知 长兴〔2015〕70号

16 关于印发《长兴路街道办事处迎接国家卫生城市复审工作方案》的通 长兴〔2017〕

 知 33号

17 关于印发《长兴路街道集贸市场治理“双迎攻坚”工作方案》的通知 长兴〔2017〕39号

18 关于印发《长兴路街道办事处规范养犬工作方案》的通知 长兴〔2017〕46号

19 关于印发《长兴路街道办事处2017年防汛工作方案》的通知 长兴〔2017〕65号

注：文件按发文字号顺序排列。

 — 4 —

附件2：

长兴路街道办事处宣布废止（失效）的规范性文件

清理责任单位：长兴路街道办事处                     清理时间：2017年7月6日

序号 规范性文件名称 发文字号

1 长兴路街道办事处关于印发《长兴路街道办事处投资项目管理办法》 长兴〔2010〕

 的通知 75号

2 关于印发《长兴路街道办事处2015年城乡管理工作实施方案》的通知 长兴〔2015〕5号

3 关于印发《长兴路街道办事处淘汰黄标车治理工作实施方案》的通知 长兴〔2015〕81号

4 关于宣布长兴路街道办事处2003年至2016年规范性文件清理结果的通 长兴〔2017〕

 知 34号

惠济区长兴路街道党政办公室         2017年7月6日印发